
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25  июня  2015 года                                    № 25                                               
х Белый

Об утверждении местных нормативов 
градостроительного проектирования 
Белохуторского сельского поселения 

Ленинградского района Краснодарского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Законом Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1540-
КЗ «Градостроительный кодекс Краснодарского края», Уставом 
Белохуторского сельского поселения Ленинградского района, Совет 
Белохуторского сельского поселения Ленинградского района  решил :

1. Утвердить местные нормативы градостроительного 
проектирования Белохуторского сельского поселения Ленинградского 
района Краснодарского края (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
комиссию Совета Белохуторского сельского поселения Ленинградского 
района по вопросам агропромышленного комплекса, транспорта, связи, 
строительства, ЖКХ, социально-правовой политики и взаимодействию с 
общественными организациями (Рыбальченко).

3. Решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

             Глава Белохуторского сельского поселения
             Ленинградского района                                                                          
             А.Н.Олейник

            ПРИЛОЖЕНИЕ
            к решению Совета
            Белохуторского сельского поселения
            Ленинградского района
            от 25. 06. 2015 г.   № 25

1



            Текстовое изображение местных нормативов градостроительного 
проектирования Белохуторского сельского поселения Ленинградского 
района Краснодарского края не приводится.

2


